Přechodové
skříňové
spojky OCEF
O
C
E
F
Strana 2

Výška skříně spojky:
Rozměry:
Objednací kód:
Počet kabelových vstupů:
Počet pozic pro kazety:
Typ kazety pro samostatné svary:
Typ kazety pro ribbonové svary:
Teoretická kapacita:
1067 × 762 × 305 mm (V × Š × H )
36 + 36 pozic (zleva + zprava)
30 kazet typu LT1B
LT1B–F/F, 48 samostatných svarů
LT1B–MF/MF, 18 ribbonových svarů
1440 samostatných / 540 ribbonových svarů (až 6 480 vláken)
oba typy kabelových konstrukcí (kazet) lze kombinovat
Pozice pro
kabelové průchodky Bend limiter
Prostor pro kazety LT1B
Police s držákem
dokumentů
Pozice pro kabelové průchodky
 OCEF1–720/42 je většíší provedení přechodové skříňové spojky. Číslo 720 odkazuje k původní kapacitě
samostatných svarů uložených v již nepoužívané kazetě LT1A. Při použití současné kazety LT1B je kapacita
dvojnásobná (1 440). Číslo 42 udává výšku spojky v palcích, která odpovídá 1067 mm. Na fotografiích vpravo je
detail vnitřní strany průchodkových panelů s nosnou plochou pro montáž držáků kabelů (12A2).
O
C
E
F
106 761 315
106 690 142
106 690 167
106 761 307
300 446 531
Sada průchodkových panelů (6ks)
(zobrazeny 2ks, každý průchodkový panel má
3 zaslepené otvory pro montáž průchodek)
Průchodka kabelu (6-20mm)
Průchodka kabelu (20-26 mm) do OCEF
Souprava zemnící pro OCEF1
(zemnící CU lišta, propojovací vodič s oky,
2+2 šrouby s vějířovými podložkami, zobrazen
detail lišty a vodiče)
Tubing, white 25' coils 2.4mm
(105-AWG Turbolex)
Strana 5
Přechodové skříňové spojky OCEF